EDITAL Nº 60/2025 - DG/ZN/RE/IFRNEDITAL Nº 60/2025 - DG/ZN/RE/IFRN

RESULTADO DA DOCUMENTAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTASRESULTADO DA DOCUMENTAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Secretaria Acadêmica do IFRN Campus Natal-Zona Norte torna público o resultado da análise da documentação
e a convocação para fase de entrevistas da seleção de ESTAGIÁRIOESTAGIÁRIO, em conformidade com o Edital 60/2025 -
DG/ZN/RE/IFRN, de acordo com as disposições a seguir:

1. Relação de inscritos, situação de inscrição e pontuação:

OrdemOrdem
dede

inscriçãoinscrição
Candidato(a)Candidato(a) Situação de inscriçãoSituação de inscrição Pontuação Fase 1Pontuação Fase 1

1 Samara Lopes dos Santos
Habilitado(a) para

Entrevista
10

2 Rick Douglas de Amorim Campelo Eliminado(a) - item 2.4 -

3 Pamella Maria da Nobrega
Habilitado(a) para

Entrevista
6

4 Emanuelly Silva de Araújo
Habilitado(a) para

Entrevista
6

5 Bruno Pessoa Nuens de Melo Eliminado(a) - item 2.4 -

6 Pricila Rayane dos Santos  Rodrigues Eliminado(a) - item 2.4 -

7 Paulo Ricardo da Silva Araújo
Habilitado(a) para

Entrevista
1

8 Geferson Diego Justino da Silva
Habilitado(a) para

Entrevista
6

9 Gabriela Beatriz Santos Canela
Habilitado(a) para

Entrevista
6

10 Jorge Leandro da Silva Tavares
Habilitado(a) para

Entrevista
1

11 Júlia Kamylle Cândido Medeiros
Habilitado(a) para

Entrevista
8,5

12 Juliana Santos de Souza da Motta
Habilitado(a) para

Entrevista
10

13 Maria Eduarda Silva do Nascimento Eliminado(a) - item 4.1.1 -

14 Beatriz Rocha de Macedo Eliminado(a) - item 2.4 -

15 Alehandra Elen da Silva Cunha
Habilitado(a) para

Entrevista
3,5

16
Julio Maximus Campelo do

Nascimento
Habilitado(a) para

Entrevista
8,5

17 Manuele da Silva Santos Eliminado(a) - item 4.1.2 -

2. Convocação para entrevistas:

Candidato(a)Candidato(a) LocalLocal Dia e HorárioDia e Horário

Samara Lopes dos Santos Sala 126 - Biblioteca 21/08 às 9:30

Pamella Maria da Nobrega Sala 126 - Biblioteca 21/08 às 10:00

Emanuelly Silva de Araújo Sala 126 - Biblioteca 21/08 às 10:30

Paulo Ricardo da Silva Araújo Sala 126 - Biblioteca 21/08 às 11:00

Geferson Diego Justino da Silva Sala 126 - Biblioteca 21/08 às 14:00

Gabriela Beatriz Santos Canela Sala 126 - Biblioteca 21/08 às 14:30

	Documento assinado eletronicamente por: